
 

 

 

Vzkazy od prvňáčků: 

Milí noví kamarádi,  

těšte se na plavání, bezva tělocvik v sokolovně, super hry v družině. Hodně věcí se ve škole 
naučíme, je tady milá paní učitelka a všechny paní učitelky jsou hodné, i paní ředitelka, máme 
málo úkolů a i ve vyučování hrajeme dobré hry a o přestávce si děláme, co chceme. 

 

 

Vzkazy od druháků a třeťáků: 

Hodně štěstí do nového školního roku.  

Těšte se na kamarády, na to, jak společně zábavnou formou budete přicházet na nové věci do 
života. Třeba jak správně recitovat báseň, jak se vhodně chovat. 

Budete tvořit a učit se novým výtvarným technikám.  

O velké přestávce můžete jít posvačit ven a pohrát si na čerstvém vzduchu na hřišti. 

Můžete se těšit na pěknou, útulnou třídu. Na hodné paní učitelky, které odpoví na různé 
otázky, pobaví se s vámi a vyslechnou vás. 

Na zajímavé výlety, které nebývají stejné, jízdu autobusem. 

Na tělocvik, kdy si při pěkném počasí zahrajete i volejbal na písku. 

Na družinu, kde si zazpíváte, naučíte se nové písně, spoustu nových her a budete se učit 
pěstovat kytičky. 

Na zajímavé a zábavné kroužky po vyučování.  

Těšte se! Na naší škole je zábava. 

 

 



Vzkazy od čtvrťáků: 

 Ahoj budoucí prvňáci, jsou tady dobré učitelky a dobří kamarádi. Často se jezdí na 
výlety. Máte se na co těšit. Helča Klestilová 

 Milé děti, rádi vás uvítáme v naší škole. Snad se vám tady bude líbit. Jsou tady 
nejlepší paní učitelky, které jsou moc hodné a laskavé. Vím, že si najdete spoustu 
nových kamarádů. Nebojte se, že jdete na školu, protože tato škola je velmi dobrá. 
Můžete se těšit na zábavné učení, čtení a psaní. Sice tady není druhý stupeň, ale 
užijete si pět ročníků. Mariánka Štáblová 

 Milé děti, těšte se na školu! Vůbec se nebojte. Můžete si najít nové kamarády, naučit 
se nové věci, a jestli budete chodit do družiny, můžete si hrát se svými kamarády. Je to 
velká zábava. Těšte se! Míša Špunda 

 Ahoj budoucí prvňáci, v křelovské škole jsou dobré paní učitelky a každý si najde 
svého kamaráda. Ve škole je fajn. Děláme tu zábavné aktivity. Maxim Melnyk 

 Milé děti, nemáte se čeho bát. Jsou tu super přátelé a hodné paní učitelky. O přestávce 
můžete hrát hry a jiné aktivity. Ale je škoda, že tu není druhý stupeň. Máte se na co 
těšit. Tak ahoj. Kačka Spáčilová 

 Vítejte v první třídě, holky a kluci. V této škole bude hodně zábavy, ale i učení. Určitě 
si najdete nějaké kamarády. A paní učitelky si určitě oblíbíte. Markétka Soukopová 

 

Vzkazy od páťáků: 

 Ahoj. Doufáme, že se těšíte do této školy. Jsou tu super učitelé, kteří vymýšlí super 
aktivity. Můžete se těšit na učení zábavnou formou, hry a super přátele.  
Sofča Vyroubalová 

 Nebojte se. V první třídě to bude pohoda. Od druhé třídy to bude trošku těžší, ale vy to 
zvládnete. Vojta Prášil 

 Milí školkáčci, vidím, že se těšíte do školy. To je dobře, těšte se, protože se ani 
neohřejete, a už budete na druhém stupni. Doufám, že se vám tady bude líbit.  
Tobi Havránek 

 Ahoj milé děti, věřím, že se těšíte do školy a na nové kamarády, spolužáky. Všechno 
nejlepší.  Ahoj! Saša Kaniuka 

 Ahoj předškoláčci, doufám, že se vám tady bude líbit tak jako nám. Určitě tu potkáte 
dobré přátele i dobré paní učitelky. Přeji vám hodně štěstí v první třídě. Luky Korhoň 

 Ahojte, chci vám dokázat, že křelovská škola je nejlepší. Jsou tu hodní učitelé, máme 
tu dobré učebny, najdete si tu kamarády a máme tu nejlepší paní ředitelku na světě. A 
k tomu pořádáme super výlety. Bruno Haderka 

 V této škole se toho spoustu naučíte a najdete si nové přátele. Doufám, že se vám tu 
bude líbit. Ela Holubová 

 Těšíme se na vás v první třídě. Nemusíte se ničeho bát. Paní učitelky jsou moc hodné, 
jen když budete zlobit, tak jsou někdy přísné. Doufám, že se vám bude dařit v první 
třídě. S pozdravem Ema Danyljuk 
 


